<TÊN CƠ QUAN THUẾ CẤP TRÊN>             <TÊN CƠ QUAN THUẾ>[bookmark: _GoBack]Mẫu số: 24/QTr-KK
(Ban hành kèm theo Quyết định số
 879/QĐ -TCT ngày 15/5/2015 của Tổng cục trưởng Tổng cục Thuế)

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: ........./TB-CT (CCT)

..., ngày ... tháng ... năm ...

	THÔNG BÁO
Về việc xác nhận số tiền thuế, tiền phạt còn phải nộp cho NNT

Căn cứ đề nghị xác nhận việc thực hiện nghĩa vụ thuế của người nộp thuế;
Căn cứ số liệu về nghĩa vụ thuế của <tên NNT, mã số thuế> do cơ quan thuế theo dõi, quản lý.
(1) Cục Thuế/Chi cục Thuế <Tên cơ quan thuế> xác nhận số tiền thuế, tiền phạt còn phải nộp; số tiền thuế, tiền phạt nộp thừa; số tiền thuế còn được khấu trừ đến ngày …. tháng …. năm … của <tên NNT> như sau:
							Đơn vị tính:  Việt Nam đồng
	Tên loại tiền thuế, tiền phạt
	Mục- tiểu mục
	Kỳ thuế
	Số tiền thuế, tiền phạt còn phải nộp
	Số tiền thuế, tiền phạt còn nộp thừa
	Số tiền thuế còn được khấu trừ

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Tổng số

 	hoặc: (2) Cơ quan thuế không xác nhận việc thực hiện nghĩa vụ thuế theo yêu cầu của <tên NNT> do số liệu của NNT không khớp đúng với số liệu cơ quan thuế đang quản lý. Đề nghị NNT liên hệ với cơ quan thuế để đối chiếu số liệu trước khi xác nhận.

NNT cần biết thêm chi tiết, xin vui lòng liên hệ với cơ quan thuế theo địa chỉ:	<Tên cơ quan thuế, bộ phận NNT có thể liên hệ>
	Địa chỉ: <số nhà, đường phố...>:
	Số điện thoại: 			Địa chỉ E-mail:
Cơ quan thuế thông báo để NNT biết, thực hiện./.

		Nơi nhận:
	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN THUẾ

	- <Tên NNT, địa chỉ của NNT>;
- <Tên các bộ phận có liên quan>;
- Lưu: VT, KK&KTT.

(Chữ ký, dấu)

Họ và tên
	(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Ghi chú: Các chữ in nghiêng trong dấu <> chỉ là ví dụ.